
 1/3 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 V Brně dne, 8. září 2015 

 Č.j.   MU-ZAK/70392/2015/260582/LF - 8 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Dentální simulační jednotky pro LF MU 2015“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Dne 7.9.2015 byla zadavateli Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 

Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), v souladu se 

zadávacími podmínkami doručeny žádosti dodavatele o dodatečné informace následujícího znění: 

1) prosíme Vás o upřesnění informace v dokumentu „Dentální simulační jednotky pro LF MU 

2015“ Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1, a k tomu navazujícím 

dokumentům: Technická specifikace a Technická specifikace nabízeného plnění 

Spisová značka: MU-ZAK/70392/2015/260582/LF -3  

V odstavci 3) strana 2-3/4 o dalších dodatečných informacích k zadávacím podmínkám je 

stanoven prostor pod nábytkem pro uložení jednotky v parkovací poloze těmito rozměry: 

VÝŠKA: 650 mm, ŠÍŘKA: 550 mm, HLOUBKA 440 mm. Požadovaný rozměr konstrukce 

simulátoru v parkovací poloze dle Technických podmínek Příloha č.1 kupní smlouvy je však 

u hodnoty VÝŠKA stanoven na maximálně 750 mm. Žádáme proto o upřesnění, který z údajů 

o výšce simulátoru je limitující, případně, nejedná-li se pouze o tiskovou chybu a oba 

rozměry mají být shodné (750 mm). 

Na základě výše uvedené žádosti dodavatele o dodatečné informace dává tímto zadavatel všem 

dotčeným zájemcům na vědomí, že se v souladu se zadávacími podmínkami rozhodl poskytnout 

tyto dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce: 

1) Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1: 

Dotaz č. 1: prosíme Vás o upřesnění informace v dokumentu „Dentální simulační jednotky 

pro LF MU 2015“ Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1, a k tomu 



 

 str. 2/3 

navazujícím dokumentům: Technická specifikace a Technická specifikace 

nabízeného plnění 

Spisová značka: MU-ZAK/70392/2015/260582/LF -3  

V odstavci 3) strana 2-3/4 o dalších dodatečných informacích k zadávacím 

podmínkám je stanoven prostor pod nábytkem pro uložení jednotky v parkovací 

poloze těmito rozměry: VÝŠKA: 650 mm, ŠÍŘKA: 550 mm, HLOUBKA 440 

mm. Požadovaný rozměr konstrukce simulátoru v parkovací poloze dle 

Technických podmínek Příloha č.1 kupní smlouvy je však u hodnoty VÝŠKA 

stanoven na maximálně 750 mm. Žádáme proto o upřesnění, který z údajů o 

výšce simulátoru je limitující, případně, nejedná-li se pouze o tiskovou chybu a 

oba rozměry mají být shodné (750 mm). 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel v rámci odpovědi na zveřejněný dokument Dodatečné informace č. 1 ze dne 

3.9.2015 po zvážení a po posouzení svých požadavků a stanovených technických podmínek 

zjistil, že se při formulaci požadavku na zasunutí konstrukce DSE simulátoru pod pracovní 

desku dopustil překlepu (písařské chyby) v požadavku na polohu DSE jednotky. Z tohoto 

důvodu se zadavatel rozhodl upravit stanovené požadavky na zasunutí konstrukce DSE 

simulátoru pod pracovní desku. 

Zadavatel v rámci vymezení technických podmínek této veřejné zakázky, tj. v dokumentech 

„Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 2 návrhu smlouvy“ a „Příloha C - 

Technické podmínky“ návrhu smlouvy, nově stanovuje, že vzhledem k nutné úspoře 

pracovního prostoru na pracovišti požaduje, aby konstrukci DSE jednotky v pracovní 

poloze bylo možné částečně zasunout pod pracovní desku do hloubky prostoru alespoň 

200 mm do prostoru o rozměrech:  

• výška 650 mm 

• šířka 550 mm 

Nově tedy požadavek na jednotlivé rozměry konstrukce DSE simulátoru zní: 

vzhledem k nutné úspoře pracovního prostoru na 

pracovišti zadavatel požaduje, aby konstrukci DSE 

jednotky v pracovní poloze bylo možné částečně zasunout 

pod pracovní desku do hloubky prostoru alespoň 200 mm 

do prostoru o rozměrech:  

• výška 650 mm 

• šířka 550 mm 

ANO 

 

 

2) Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací přikládá upravené (nové) 

dokumenty „Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 2 návrhu smlouvy“ 



 

 str. 3/3 

a„Příloha C - Technické podmínky“ návrhu smlouvy zohledňující výše uvedené 

dodatečné informace zadavatele. 

Uchazeč pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) dokumenty. 

 

3) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

S pozdravem 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: 

1) Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 2 návrhu smlouvy 

2) Příloha C - Technické podmínky 

 


		2015-09-08T15:16:34+0200
	Ing. Marek Buriška




